Pará/PA, AT 300,0m², contendo edificações não averbadas com AC 209,83 m², limites e confrontações descritos 
na matrícula nº 2.600 Cartório do Único Ofício de Goianésia/PA.  Ônus: Consolidação em favor da credora, 
conforme certidão da matrícula fornecida pelo credor com data de emissão em 18 de julho de 2024. Valor 
de Avaliação: R$ 332.000,00 (trezentos e trinta e dois mil reais). Encerramento: 1º Leilão: 26/11/2025, 
e 2º Leilão: 28/11/2025, ambos às 15:00 horário de Brasília/DF, em segundo leilão pelo valor atualizado do 
débito, valor inicial de apregoamento R$ 398.812,01 (trezentos e noventa e oito mil e oitocentos e doze 
reais e um centavo), que poderá ser corrigido até a data do leilão. Poderá ainda, a leiloeira, caso negativos 
os leilões, pelo prazo de 24 horas do encerramento, receber propostas a partir de 60% (sessenta por cento) do valor 
de avaliação, para deliberação do credor no prazo de 02 (dois) dias úteis.